

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione straordinaria delle coperture dei tronco-loculi H6  
- H7- H8 - H9

**COMMITTENTE:** Città di Velletri

Velletri, 24/07/2019

**IL TECNICO**  
Geom. Gianni Savo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 A03.03.001.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico se preventivamente autorizzato dalla D.L. compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume					1,500	1,50	
	SOMMANO m³						1,50	20,66 30,99
2 S01.01.004.0 3.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 105 x 160, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 10,40. Per ogni montaggio e smontaggio in opera Per montaggio nuova copertura						3,00	
	SOMMANO cad						3,00	19,79 59,37
3 A20.03.006.c	Applicazione di pitture antiruggine su manufatti, da conteggiare a metro lineare: fino a 10 cm di diametro Archi da porre in opera		300,00				300,00	
	SOMMANO m						300,00	1,70 510,00
4 A20.03.010.a	Verniciatura con smalto sintetico satinato, su manufatti in ferro da conteggiare a metro lineare, a due mani a coprire: fino a 3 cm diametro Archi da porre in opera		300,00				300,00	
	SOMMANO m						300,00	2,32 696,00
5 A17.01.004.b	Manufatti per strutture metalliche secondarie (arcarecci, membrature secondarie in genere, irrigidimenti verticali e orizzontali, ecc) in profilati a freddo compresi i pressopiegate, le bullonature con bulloni di qualsiasi classe o saldatura ed ogni altro onere e magistero: con profilati a caldo Per nuovi archi, saettoni, staffe, piastre e consolidamento dell'esistente					1300,000	1'300,00	
	SOMMANO kg						1'300,00	3,12 4'056,00
6 N.P. 01	Lastra di polycarbonato alveolare compreso il montaggio e fissaggio su struttura metallica Nuova copertura Finestra per dislivello		170,00 30,00				170,00 30,00	
	SOMMANO m2						200,00	10,00 2'000,00
7 N.P. 02	Profilo giunzione H PC alveolare UV protetto		300,00				300,00	
	SOMMANO m						300,00	8,00 2'400,00
8 N.P. 03	Assistenza muraria per montaggio e fissaggio alla struttura principale						1,00	
	SOMMANO a corpo						1,00	300,00 300,00
9 A08.01.026	Converse e compluvi di lamiera di ferro zincato, dello spessore di sei decimi di mm tagliate, sagomate e poste in opera, comprese saldature, chiodature, compresa la verniciatura ad una mano di vernice antiruggine al cromato di zinco per la raccolta delle acque meteoriche provenienti dalla cupola	2,00	31,00	0,400			24,80	
	SOMMANO m²						24,80	10,59 262,63
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'314,99
	A R I P O R T A R E							10'314,99

[illegible]